Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS
Del 01/0ct/2019 al 31/0ct/2019

ORIGEN DE LOS RECURSOS
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

DERECHOS
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo

ORGANISMO PARAMUNICIPAL QUE MANEJARA LA

$455,487.92

$972,697.84
$1,138,877.41
$1,060,094.11

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS,
Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

$3,627,157.28

$497,464.58
$102,861.80
$289,052.46
$9,387.01
$1,115,768.92
$1,065,357.63
$547,264.88

TOTAL APLICACION

$3,627,157.28
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